
Ciudad de México a 09 de Agosto del 2023

LIC. LAURENE MAIRE

NYATI MEXICO

AV NUEVO LEON # 257

COL.ESCANDON II SECCION, C.P. 11800

CIUDAD DE MEXICO

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
CÓDIGO DE 

BARRAS 

PRECIO 

MERCANCIA 

PRECIO POR 

UNIDAD

ACEITE DE OLIVA YBARRA

Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromático 

250 ml
48327203537 12 Frasco $720.75 $60.06

Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromático 

500 ml
48327203520 12 Frasco $1,268.96 $105.75

Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromático 

750 ml
48327203513 12 Frasco $1,785.74 $148.81

Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromático 

1000 ml
48327203803 12 Frasco $2,270.57 $189.21

Aceite de Oliva YBarra Lata de 200 ml 48327102083 20 Lata $969.38 $48.47

Aceite de Oliva YBarra Lata de 473 ml 48327102045 24 Lata $2,283.56 $95.15

Aceite de Oliva YBarra Lata de 946 ml 48327102038 15 Lata $2,683.17 $178.88

Condiciones Comerciales:

* Precios Bajos

* Plazo a pagar: 30 días

Sin más por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus órdenes.

   LIC. MIGUEL A. RIVAS P.

    Director Comercial

LIC. ROCIO MACEDO

KAM de Canal Moderno

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideración nuestra línea de Aceite Ybarra, que sugerimos a usted analice 

a fin de poder integrar en sus catálogos de acuerdo a lo siguiente;

CAPACIDAD

Estos precios quedan exentos de IVA

ACUERDOS NEGOCIADOS:

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:
_________________________________

México, D.F. a ____ de _________de 2023.


